МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАЛЬЧИК КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

КЪЭБЭРДЕЙ-БАЛЪКЪЭР РЕСПУБЛИКЭМ ЩЫЩ НАЛШЫК КЪАЛЭ ОКРУГЫМ И ЩIЫПIЭ АДМИНИСТРАЦЭ

КЪАБАРТЫ-МАЛКЪАР РЕСПУБЛИКАНЫ НАЛЬЧИК ШАХАР ОКРУГУНУ ЖЕР-ЖЕРЛИ АДМИНИСТРАЦИЯСЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ №30

УНАФЭ №30

БУЙРУКЪ №30

«  21  »  ФЕВРАЛЯ  2022 г.

На основании заключения прокуратуры г. Нальчика от 21 января 2022
года № исорг 4-242-22/9655:

1.Внести изменения в перечень обязательных требований, соблюдение
которых оценивается при проведении мероприятий по муниципальному
земельному контролю в границах городского округа Нальчик, утвержденный
распоряжением Местной администрации городского округа Нальчик
от 28 декабря 2021 года №485 в пункте 1, столбце 3, исключив
словосочетание «органы государственной власти».

2.В остальной части распоряжение оставить без изменений.
3.Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Нальчик» и

разместить на официальном сайте Местной администрации городского
округа Нальчик в сети «Интернет».

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Глава местной администрации
городского округа Нальчик                                                                      Т.Ахохов